



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-918.99-E.1246654  
Konu : Pansiyonlu Okul Denetimlerinde  
Ortaya Çıkan Mali İhtiyaçların  
Yönetimi.

18.01.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.  
b) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu.  
c) Genel Müdürlüğümüzün 2014/16 sayılı Genelgesi.  
ç) Genel Müdürlüğümüzün 2018/7 sayılı Genelgesi.  
d) Genel Müdürlüğümüzün 2018/8 sayılı Genelgesi.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimleri ile okul ve kurumlarında iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları ilgi (a) Kanun ve ilgi (c) Genelge doğrultusunda İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığınca yürütülmektedir.

Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde ilgi (a) Kanun ve ilgi (ç) Genelge doğrultusunda "*Risk Değerlendirme Ekipleri*" tarafından işveren veya işveren vekillerinin koordinasyonunda MEBBİS İSGB modülü üzerinden mali kaynak ihtiyaç süreci yönetilmektedir.

Bakanlığımıza bağlı pansiyonlu okulların denetimi ilgi (d) Genelge doğrultusunda yapılmakta olup, denetim sırasında karşılaşılan tehlike ve riskler değerlendirilmektedir. Pansiyonlu okullarda yapılan denetimlerde ortaya çıkan risk ve tehlike yönetimine bağlı mali ihtiyaçların süreç yönetimi hakkında farklı uygulamalarla karşılaşılmaktadır. Süreç yönetimi hakkında koordinasyonun ilgi (ç) ve (d) Genelge uygulamalarının etkin bir biçimde izlenmesi ve değerlendirilmesi, aşağıda belirtilen hususlara uygun işlem tesis edilmesi önem arz etmektedir.

Buna göre Pansiyonlu okullarda yapılan denetim sonrasında ortaya çıkan ciddi ve yakın tehlike arz eden hususlar için MEBBİS İSGB modülü "**Kurum Risk Tabanlı Ödenek Girişi**" ekranı üzerinden ihtiyaç talebinde bulunulması ve mali kaynak ihtiyaç yönetim sürecinin modül üzerinden karşılanması, başka herhangi bir yazışma ya da işleme gerek kalmadan sürecin yönetilmesi gerekmektedir.

Ayrıca Bakanlığımız İSG hizmetlerinin sürdürülmesinde ortaya çıkacak idari ve hukuki iş ve işlemlerin dikkate alınarak, kamu zararı oluşumuna sebebiyet verilmeden, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına dikkat edilerek, okul ve kurumların risk değerlendirmeleri sonucu belirlenen uygunsuzlukların giderilmesi için ödenek ihtiyaçlarının belirlenmesi, süreçlerin yönetimi ve takip edilmesi açısından önemli görülmektedir.

Gereğini bilgilerinize arz ve rica ederim.

İsmail ÇOLAK  
Bakan a.  
Genel Müdür V.  
İşveren Vekili

**Dağıtım:**

**Geređi:**

B Planı

**Bilgi:**

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Mesleki Ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Orta Öğretim Genel Müdürlüğü

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Özel Eğitim Ve Rehberlik Hizmetleri

Genel Müdürlüğü

Adres: Atatürk Blv. No: 98 Zemin kat C-Blok 06648 Bakanlıklar /ANKARA

Elektronik Ağ: merkezisgb.meb.gov.tr

e-posta: merkezisgb@meb.gov.tr

Bilgi için: T.KARDEŞYORAN-Şef

Tel: (0 312) 413 12 35

Faks: (0 312) 413 13 84